关于2012年秋季老生缴费的通知

    为做好2012年秋季老生收费工作，现将相关事宜通知如下，请各系负责通知到每位学生。
    1、请各系提供2010和2011级具体到每个学生的住宿费情况标准的清单（6月20日前报电子及加盖系部公章的纸质清单各一份）给行财处财务科。

    2、请各位同学7月31日前于工行卡内存足应缴学杂费金额，具体数额为学费＋住宿费+教材费+卡年费（每年10元)，统一划扣时间为8月1日。

    3、具体收费标准也可在学院网站上查询（详见附表）。

4、银行划扣缴费成功的学生，请于开学后在所在系学生科领取收费票据。

5、 2010级和2011级学生从去年开始即实行银行代扣收取学费，不再以现金方式收取，希望各位同学务必在7月31日前将学杂费足额存入你本人在学院登记过的工商银行卡内。

附：
1、各系各专业学费标准： 文科专业学费为3500元，后注明理科专业的学费为3900元。
	系别
	 2010级（专业）
	 2011级（专业）

	一系
	法学
	法学

	二系
	法律文秘、书记官
	法律文秘、书记官

	警察系
	心咨、安全技术（理）
	心咨、司警、刑执（理）、    安全技术（理）

	公管系
	 国贸、会计学、劳保、行管
	 国贸、会计学、行管

	信管系
	计算机（理）、新闻（理）、英语
	计算机（理）、新闻（理）、英语

2、杂费收取标准： 教材费2010级为300元，2011级为400元。住宿费以现住宿情况为准：4人间1000元，6人间800元，8人间600元。卡年费：每年10元。
 行财处

                                   2012年6月1日